
 
 

UCHWAŁA Nr 38/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 maja 2005 r. 

 

w sprawie utworzenia stanowiska trzeciego prodziekana na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych 

 
 Na podstawie § 43 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

 Na wniosek Dziekana Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych zaopiniowany pozytywnie przez 

Radę tegoż Wydziału, na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych tworzy się stanowisko trzeciego 

prodziekana. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2005 r. 

 

Prorektor 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 


